Первая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
____________________ четвертого созыва____________________________
671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть - Муя,

ул. Школьная, д. 3, телефон/факс 8 (30132) 56267

РЕШЕНИЕ № 3

село Усть - Муя                                                                                                                                        2. октября 2018г.

Об утверждении состава постоянных  депутатских комиссий Совета депутатов МО СП « Муйская сельская администрация»
 Для организации работы Совета депутатов, во исполнении ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года., по итогам голосования по выборам кандидатур в состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Муйская сельская администрация»

Решает:

1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по  бюджету, экономике, местному хозяйству и социальной политике:

1. Зайцеву Людмилу Петровну- председатель комиссии

2.Третьякову Валентину Викторовну- секретарь комиссии

3. Мацкевич Ивана Ивановича – член комиссии

2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по  законности, правопорядку, Регламенту и Уставу:

1. Хлыстову Ольгу Борисовну – председатель комиссии

2.Еремееву Ольгу Михайловну – секретарь комиссии

3. Потапова Аркадия Сергеевича- член комиссии

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его   подписания и  подлежит обнародованию

Глава муниципального образования

сельское поселение

«Муйская сельская администрация»                                    В.П. Васянович